XLI Всероссийский фестиваль авторской песни имени
 Валерия Грушин

Турнир по спортивному метанию ножа

                                                                                      4-6 июля 2014. Самарская обл.
 Дистанция  3  метра (1 лига). 

 К отборочным соревнованиям допускались участники прошедшие квалификацию (из 10 воткнуть 9 и более ножей) в квалификации участвовали более 200 человек )      

	NN
Пп
	Фамилия и имя


	город
	результат
	место

	
	
	
	отбор
	финал
	

	1
	Ниязов Всеволод
	Ижевск
	240
	485
	1

	2
	Рожков Алексей
	Самара
	155
	430
	2

	3
	Скоркин Александр
	Самара
	195
	430
	3

	4
	Смолив Юрий
	Пермь
	170
	310
	4

	5
	Яровой Владимир
	Снежинск
	145
	295
	5

	6
	Аристов Константин
	Тольятти
	150
	неявка
	6

	7
	Морозов Андрей
	Тольятти
	140
	
	7

	8
	Силюнов Алексей
	Пермь
	125
	
	8

	9
	Юлин Роман
	Самара
	125
	
	9

	10
	Верзаков Александр
	Екатеринбург
	80
	
	10

	11
	Беляев Павел
	Оренбург
	60
	
	11

	12
	Теби Алексей
	Самара
	35
	
	12

	13
	Николаев Николай
	Самара
	30
	
	13


